



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 13 de junio de 2017

RAMO 20-SECRETARÍA DE PROTECCIÓN CIVIL

UNIDAD 09-Coordinación Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

17/04/2017



R2009-0038

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Unidad de Transparencia

FOLIO S2010-0003

2111201017243A385000N155000906790L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0662	CINTA ADHESIVA COLOR CANELA 48MM X 150M, CON ADHESIVO HOT MELT, ALTA RESISTENCIA A LA TENSIÓN.	PIEZA	6	\$25.83	\$154.98	16	\$179.78
0671	CINTA DE EMPAQUE TRANSPARENTE 48MM X 50M.	PIEZA	6	\$9.20	\$55.20	16	\$64.03
0748	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 192 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	10	\$34.23	\$342.30	16	\$397.07
0758	LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO.	PIEZA	5	\$8.05	\$40.25	16	\$46.69
0844	SACAPUNTAS METALICO.	PIEZA	12	\$2.40	\$28.80	16	\$33.41
0895	LAPIZ DE GRAFITO HEXAGONAL NO. 2, CUERPO DE MADERA, ACABADO EN COLOR AMARILLO, DE FABRICACIÓN MÉXICANA PAQUETE C/12 PZAS..	PAQUETE	6	\$3.21	\$19.26	16	\$22.34

SUBTOTAL: \$640.79
I.V.A: \$102.53
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$743.32